
 
 

Roli dhe Misioni I Eulex-it                                        Dhoma:106

Data:01/02/2010        

Trajnimi Themelore-Gjenerata 40             Dhoma:109,110,111

Data:18/01-09/04/2010           Personi kontaktues:Sadik Krasniqi

 

Kursi Bazik I Policise Kufitare                                 Dhoma:201

Data:11/01-12/02/2010        Personi kontaktues:Xhemajl Sallahu 

Tarifa e Integruar e Kosoves                                  Dhoma:209

Data:01/02-05/02/2010           Personi kontaktues:Ergyn Qerkezi

Kursi Bazik I Policise Kufitare                         Dhoma:210,211

Data:25/01-26/02/2010        Personi kontaktues:Xhemajl Sallahu 

Trajnimi per Trajner                                          Dhoma:214,304



Data:01/02-12/02/2010       Personi kontaktues:Olga Stevanovic

Trajnimi per Hetues Intervistimi                              Dhoma:219

Data:01/02-05/02/2010       Personi kontaktues:Xhemajl Sallahu  

Trajnim me Armë Zjarri AK-47                                Dhoma:301

Data:25/01-05/02/2010             Personi kontaktues:Rahim Fazliu

K i B ik I H ti t K i it Dh 306Kursi Bazik I Hetimeve te Krimit                             Dhoma:306

Data:11/01-05/02/2010         Personi kontaktues:Hamide Visoka

Menaxhimi I Trafikut dhe Hetimi I Aksidenteve     Dhoma:310

Data:11/01-05/02/2010       Personi kontaktues:Reshat Bugaqku

Menaxhimi I Vijes se Pare per Mbikqyrsa              Dhoma:314

Data:18/01-26/02/2010           Personi kontaktues:Haxhi Krasniqi

Ricertifikimi                                                     Kontejneri:A3,A4 



Data:01/02-03/02/2010            Personi kontaktues:Hadie Saraqi  

Trajnimi per Vozitje Emergjente                          Kontejneri:B1

Data:28/01-05/02/2010       Personi kontaktues:Reshat Bugaqku

Terror.dhe Perh.e Armeve te Shkaterrimit ne Mase S.B. Kati I

Data:01/02-04/02/2010    


